

R-Tom ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 06 93 31

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Mads Mark Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R-Tom ApS
Gulspurvevej 8
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 30 06 93 31
Stiftet: 7. november 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Rise Borup, Direktør
Mads Mark Rise, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Jemema ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.884 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-60.734	-34
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.359.750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	550.557	520
Andre finansielle indtægter	203.428	211
Øvrige finansielle omkostninger	-181.761	-3
Resultat før skat	14.871.240	694
Skat af årets resultat	12.994	-35
Årets resultat	14.884.234	659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.159.750	0
Udbytte for regnskabsåret	211.600	0
Overføres til overført resultat	1.512.884	659
Disponeret i alt	14.884.234	659

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.038.640	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.491.626	8.414
Andre tilgodehavender	457.965	424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.988.231</u>	<u>8.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.988.231</u>	<u>8.838</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.994</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.714.288	1.601
Værdipapirer i alt	<u>1.714.288</u>	<u>1.601</u>
Likvide beholdninger	79.455	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.737</u>	<u>1.627</u>
Aktiver i alt	<u>51.794.968</u>	<u>10.465</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.159.750	0
Overført resultat	28.524.086	10.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	0
Egenkapital i alt	<u>42.195.436</u>	<u>10.433</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	9.580.334	0
Selskabsskat	10.446	24
Anden gæld	8.752	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.599.532</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.599.532</u>	<u>32</u>
Passiver i alt	<u>51.794.968</u>	<u>10.465</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	26.878.890	0
Kostpris ultimo	26.878.890	0
Årets resultat	14.359.750	0
Udbytte	-1.200.000	0
Opskrivninger ultimo	13.159.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.038.640	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jemema ApS	Svenstrup	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	207.062	155
Tilgang i årets løb	527.113	52
Kostpris ultimo	734.175	207
Opskrivninger primo	8.206.894	7.687
Årets opskrivninger	550.557	520
Opskrivninger ultimo	8.757.451	8.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.491.626	8.414
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Sydbank A/S som på statusdagen udgør 23.322 tkr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 492 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
